


大阪本社：
九州支社：

〒573-0024大阪府枚方市田宮本町14-10
〒831-0006 福岡県大川市大字中古賀 959-5
〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町 2-80-1 KS Dio203 号

TEL 072-843-0091　FAX 072-843-0092
TEL 0944-89-3020　FAX 0944-89-3021
TEL 048-779-8903　FAX 048-779-8904関東支店：

上代（税込）/（本体価格）サイズ（幅×長さ×高さ）

防ダニ抗菌防臭わた、ウレタンフォーム、フェルト詰め物

ポリエステル100%色・柄
ホワイト色（ニット生地）
グレー色　（ニット生地）
ブラック色（ニット生地）

張り地 原産国 日本

製品仕様

上代（税込）/（本体価格）
ツインロック　　　　　　　　　　　　　￥13,200（￥12,000）

WDサイズ、Qサイズ、SSサイズ、ツインロックは受注生産につき、土日祝を除き14日後の出荷となります。

￥66,000
￥78,100
￥91,300
￥104,500
￥125,400
￥64,900

（￥60,000）
（￥71,000）
（￥83,000）
（￥95,000）
（￥114,000）
（￥59,000）

3ゾーン

ブラックホワイト

￥78,100
￥95,700
￥114,400
￥132,000
￥152,900
￥77,000

（￥71,000）
（￥87,000）
（￥104,000）
（￥120,000）
（￥139,000）

（￥70,000）ブラックホワイト

スーパーハード

￥91,300
￥117,700
￥144,100

￥91,300

￥171,600
￥199,100

（￥83,000）
（￥107,000）
（￥131,000）

（￥83,000）

（￥156,000）
（￥181,000）

ブラックホワイト

￥72,600
￥89,100
￥106,700
￥125,400
￥147,400
￥71,500

（￥66,000）
（￥81,000）
（￥97,000）
（￥114,000）
（￥134,000）
（￥65,000）

ブラックホワイト

ハード

ナノポケット

  970 mm × 1950 mm × 250 mm
1200 mm × 1950 mm × 250 mm
1400 mm × 1950 mm × 250 mm
1540 mm × 1950 mm × 250 mm
1600 mm × 1950 mm × 250 mm
  800 mm × 1950 mm × 250 mm

S
SD
D

SS

WD
Q(2枚分割式)

  970 mm × 1950 mm × 250 mm
1200 mm × 1950 mm × 250 mm
1400 mm × 1950 mm × 250 mm
1540 mm × 1950 mm × 250 mm
1600 mm × 1950 mm × 250 mm
  800 mm × 1950 mm × 250 mm

S
SD
D

SS

WD
Q(2枚分割式)

  970 mm × 1950 mm × 250 mm
1200 mm × 1950 mm × 250 mm
1400 mm × 1950 mm × 250 mm
1540 mm × 1950 mm × 250 mm
1600 mm × 1950 mm × 250 mm
  800 mm × 1950 mm × 250 mm

S
SD
D

SS

WD
Q(2枚分割式)

  970 mm × 1950 mm × 250 mm
1200 mm × 1950 mm × 250 mm
1400 mm × 1950 mm × 250 mm
1540 mm × 1950 mm × 250 mm
1600 mm × 1950 mm × 250 mm
  800 mm × 1950 mm × 250 mm

S
SD
D

SS

WD
Q(2枚分割式)

グレー

グレー

グレー

グレー


